
Student til AML-teamet i Danmarks Eksport- &
Investeringsfond (EIFO)

Vil du arbejde med forebyggelse af hvidvask? Synes du, at det kunne være spændende at blive en
del af en organisation, der har til formål at gøre en forskel for dansk erhvervsliv? Så har vi et
interessant studiejob til dig.

Om afdelingen og jobbet

Du bliver en del af AML-teamet (anti money laundering), der er en del af Financial Crime
Prevention-afdelingen i EIFO. Teamet har ansvaret for, at EIFO ikke bliver misbrugt til hvidvask og
terrorfinansiering. AML-teamet består af 9 medarbejdere, heraf 3 studentermedhjælpere. 

I din rolle som studentermedhjælper vil du hjælpe med udførelse af daglige anti-hvidvask (AML)
relaterede opgaver, herunder:

Løbende opdatering af kundeoplysninger, herunder kontakte kunder for at indhente nyt

materiale, når deres forhold ændrer sig.

●

Deltage i den løbende screening af vores kunder, herunder behandling af potentielle match

inden for adverse media, politiske eksponerede personer, sanktioner mv. 

●

Hjælpe med at opdatere interne lister og andre vedligeholdelsesopgaver.●

Andre ad hoc-opgaver relateret til det daglige i teamet.●

Hvem søger vi? 

Du er gerne i starten af din bachelor - eksempelvis inden for jura, erhvervsjura, finans eller
økonomi. Din uddannelsesbaggrund er dog ikke afgørende. Det vigtigste er, at du har interesse for
AML-området og motivation for at lære mere – så hører vi meget gerne fra dig.

Vi lægger desuden stor vægt på, at du som vores nye kollega er:

Organiseret og struktureret ●

God til at kommunikere både på mail og over telefonen●

Klar til at løse opgaver på egen hånd og i samarbejde med andre ●

Imødekommende og initiativrig●

Vi har brug for dig 15 timer om ugen, og du får mulighed for at tilrettelægge din arbejdstid fleksibelt,
men vi forventer samtidig, at du støtter op om kollegaer, når de i perioder har travlt. Det vil dog som
udgangspunkt ikke være muligt med hjemmearbejde. 

Det tilbyder vi – et meningsfuldt formål og attraktive vilkår

Hos EIFO får du ikke kun et meningsfuldt arbejde – men også kolleger, der bakker dig op, og
ledere, der prioriterer trivsel, fleksibilitet og udvikling.

Du får:

Et job hvor der er mulighed for at dygtiggøre dig inden for AML-området●

En arbejdsplads der skaber samfundsmæssig værdi●

Attraktive ansættelsesvilkår, fleksibilitet i arbejdet og plads til både ambition og balance●

Et fagligt stærkt miljø med engagerede kollegaer og en uformel tone●

Og lidt ekstra til hverdagen: løbeklub, fredagsbarer, vinklub, egen kantine, og bordtennisbord

i cykelkælderen

●

Lyder det som et job for dig?

Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt og senest d. 8. marts. 

Vi begynder alt andet lige at indkalde til samtaler efter ansøgningsfristen.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Savannah Green, Team Lead, på +45 21 35 18



41 eller sagr@eifo.dk 

Hos EIFO tror vi på, at diversitet skaber bedre løsninger – derfor opfordrer vi alle kvalificerede
kandidater til at søge uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er Danmarks erhvervs- og investeringsbank. Vores
ejer er den danske stat og Erhvervsministeriet, og vores formål er at give danske virksomheder
adgang til risikovillig kapital, så de kan indfri deres ambitioner og skabe innovation og vækst til
gavn for vores samfund. Vi finansierer virksomheder i alle brancher over hele Danmark – fra deres
spæde start gennem vækstfasen til rejsen ud på de globale markeder og mod en eventuel
børsnotering.

Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 170 mia. kr. og ca. 470 medarbejdere.
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